
令和元年 10 月１日  

会員各位 

北海道砂川高等学校同窓会会長  

其 田 勝 則  

 

「第 2 回砂川高校部活動支援基金造成パーティ」の 

開催について（ご案内） 

 

秋涼の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこと

とお喜び申し上げます。 

さて、総会にて提案の標記事業について、次の通り計

画推進します。ご多忙中のこととは存じますが、生徒の

支援に向けてご協力をよろしくお願いいたします。 

記 

１ 日時 令和元年 11 月 15 日（金）18：00～ 

２ 会場 地域交流センターゆう 大ホール 

３ 目的 南北同窓会が一本化して10余年の経過を

契機に、砂川高校同窓会が一丸となって生

徒たちの部活動を支援しようするもの 

４ チケット金額 2,000 円 

 

 

 

 

チケット取扱い 
 同窓会役員、ゆう、砂川観光協会、石家商店、
オオヤマ、ふじ印刷、砂川高校 他 

 
問合せ TEL 0125-52-3168 砂川高校教頭 池田 


